



Møtereferat Tjølling menighetsråd 3. desember kl 19.00. 2019

Deltagere:

Margrethe Hem Tombre, Inger Marie K Heinzer, Harald Vittersø, Eilert André Kaupang, Liv Marit Smedstad, Clas Huseby, Elisabeth Fagerheim og Tonje Røgeberg. Prost Sølvi Kristin Lewin

Ikke tilstede:

Kristin E Larsen, Live Mari Øjerud,

Saksliste:

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
55/2019	Godkjenning av innkalling og saksliste. <i>Godkjent, Underskrift protokoll neste møte Inger Marie og Margrethe</i>	CH
56/2019	Orienteringssaker: Tonje orienterte fra virksomheten. Kirkeverter julaften Clas stiller på den tredje. Harald kan stille på den første evt. andre, og Eilert kan kanskje stille på den første. LKFR 21.11.19 Clas refererte fra siste LKFR.	CH
57/2019	Vedtak: Offerliste for våren 2020 godkjennes	TR og CH
58/2019	Representanter til trosopplæringsutvalg og gudstjenesteutvalg Vedtak: Kristin E Larsen, er valgt som et medlem til Trosopplæringsutvalget Liv Marit Smedstad, er valgt som et medlem til Gudstjenesteutvalget Trosopplærer og sokneprest ivaretar sekretærfunksjon i respektive utvalg.	TR
59/2019	Menighetsbladet Vedtatt: Tjølling menighetsråd ønsker å videreføre menighetsbladet med inntil fire nummer i året under forutsetning av at Østre Halsen MR går inn for det samme. Clas tar et møte med sokneprest og leder i ØH MR.	CH
60/2019	Gjennomgang av Budsjett 2020, Clas orienterer. Vedtak: Clas tar ansvaret for å lage et budsjett som legges fram på neste menighetsrådsmøte	CH

61/2019	Eventuelt/ Annet	
	<ul style="list-style-type: none">• Det har blitt ansatt en aktivitetsleder for mestring og bedre liv, særlig rettet mot eldre. Forslag fra Clas om å invitere andre institusjoner fra lokalmiljøet for å dra dette mer i gang. Clas tar kontakt.• Forslag til tur for menigheten, ble vedtatt at alle lodder stemningen ute blant menigheten.• Møteplan for våren. Sendes ut etter dette møtet, av Clas. Neste møte tirsdag 14 Januar.• Avslutning ved Tonje.	

Tjølling 21.01.2020

Inger Marie Heibær

Margrethe Hem Tombre